https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 188

01(UMA)CAMIONETE MMC/L200 SPORT 4X4 HPE     SUSPENSO 01(UMA)CAMIONETE MMC/L200 SPORT 4X4 HPE, ANO/MODELO 2004 PLACA KFC4G14,
COR VERMELHA, RENAVAN 00825099862. AVALIADO CONFORME TABELA FIPE EM R$45.000,00(quarenta e cinco mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO:
R$ 45.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 22.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00

01(UMA)CAMIONETE MMC/L200 SPORT 4X4 HPE
1º Leilão: 19/09/2022 - 15:00

2º Leilão: 29/09/2022 - 15:00

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS